
ZARZĄDZENIE NR 94.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 5 219,98 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.216.2020.ZW z dnia  

1 października 2020 r. 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.181.2020.MF.4363 z dnia  

6 października 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  219,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

219,98 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

219,98 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
5.000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
5.000,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych   

5.000,00 

OGÓŁEM 5.219,98 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 5 219,98 zł. 

 

 

 

 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 219,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

219,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2,18 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  217,80 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
5.000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
5.000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.000,00 

OGÓŁEM 5.219,98 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 -2.000,00 

    75095  Pozostała działalność 2.000,00 -2.000,00 

          4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 -1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -200,00 

     4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 

     4610 
Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

0,00 -300,00 

OGÓŁEM 2.000,00 -2.000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


